sido retificadas, alteradas ou modificadas pelo presente Termo, que fica fazendo parte integrante e inseparável do Contrato.
CLÁUSULA QUARTA - GARANTIA DE EXECUÇÃO CONTRATUAL:
Fica a contratada obrigada a apresentar, no prazo máximo de 10 (dez) dias úteis contados da assinatura do presente termo aditivo,
garantia de execução contratual no valor R$ 146.149,75 (cento e quarenta e seis mil, cento e quarenta e nove reais e setenta e cinco
centavos), correspondente a 5% do valor da etapa contratual, ora aditada, de acordo com o Item 24 do Anexo I do Edital nº 257/2023 e
Cláusula Sétima, referente à lavratura deste segundo termo aditivo ao Contrato SR-00611/2023, com validade de 90 (noventa) dias após